
TECHNICKÝ LIST
v1.0_12/2020

strana 1/1 

na stěnu pomocí dodaných 

vrutů

18474

-10 až 50 °C

1 až 80 % 

± 1 K

±  4%

každých 10 minut

WiFi 2,4GHz

bez hesla, WEP, WPA

až +20 dBm

IP 20

4x1,5 (AA) ALKALICKÉ!

až 2 roky

5V, 100mA

bílá

ABS

70 x 121 x 25 mm

2x vrut

 -15 až 55 °C

0 - 80 % bez kondenzace

Pokojové WiFi čidlo teploty a vlhkosti pro regulátory IR

Základní charakteristika

Instalace

Použití

Bezdrátové pokojové čidlo 

teploty a vlhkosti pro regulátory 

IR. Čidlo se připojuje přes WiFi 

a může být napájeno z baterií 

nebo zdrojem s konektorem 

USB-C. Na zadní části krytu je 

umístěna elektronika, přední 

část krytu je snímatelná.

Krytí

Objednací kód

Technické parametry

Rozsah měřených teplot

Rozsah měřené rel. vlhkosti

Tolerance teploty

Tolerance vlhkosti

Četnost komunikace

Komunikační pásmo

Zabezpečení

Vysílací výkon

USB-C

Barva

Napájení baterie nebo USB-C (manuální volba)

Baterie 

Předpoklád. životnost baterií

Parametry krytu

Povolený rozsah vlhkostí

Materiál

Rozměry

Uchycení na stěnu

Parametry pro skladování

Povolený rozsah teplot

Rozměrové schéma

Foto

R E G U L U S spol. s r.o.

Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4

Tel.: +420 241 764 506

Fax: +420 241 763 976

E-mail: regulus@regulus.cz

Web: www.regulus.cz


